
ZARZĄDZENIE NR 793/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

Na podstawie art.222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 roku, 
poz. 2077 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz § 14 ust. 3 Uchwały Nr XLVI/292/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego  
z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2018, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 30 262 380,93 zł, planowane 
wydatki 38 576 601,93 zł, planowany deficyt 8 314 221,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 7595403A-26EA-4B4A-880A-7343B5DB9D3A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 793/18 z dnia 31.08.2018  r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,002 710 820,00 2 710 820,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 000,00 206 800,00202 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 4 000,00 6 800,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 000,00 1 928 020,001 932 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 - 3 000,00 5 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - 1 400,00 14 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 4 400,00 184 400,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 4 000,00 4 000,00

630 Turystyka 0,002 125 932,00 2 125 932,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 2 121 932,002 121 932,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 100,00 1 000,00 23 100,00

4270 Zakup usług remontowych 10 830,00 2 400,00 13 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 970,00 - 5 400,00 78 570,00

4430 Różne opłaty i składki 5 900,00 2 000,00 7 900,00

710 Działalność usługowa 0,00165 400,00 165 400,00

71035 Cmentarze 0,00 11 900,0011 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 - 1 000,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 000,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 0,003 076 265,00 3 076 265,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 440,00 106 645,00102 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870,00 300,00 1 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 2 000,00 3 700,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 090,00 1 090,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 050,00 1 050,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 259 900,00259 900,00

Id: 7595403A-26EA-4B4A-880A-7343B5DB9D3A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 200,00 3 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 440,00 2 413 760,002 418 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 340,00 5 000,00 44 340,00

4260 Zakup energii 55 000,00 - 4 440,00 50 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 000,00 - 5 000,00 146 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 142 000,00142 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 610,00 2 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 340,00 3 000,00 7 340,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 - 300,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 - 3 510,00 131 490,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

75095 Pozostała działalność 0,00 153 960,00153 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 - 600,00 16 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 600,00 4 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0038 315,00 38 315,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 0,00 1 537,001 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 837,00 700,00 1 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 - 700,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00475 900,00 475 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100,00 187 517,00187 417,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

75414 Obrona cywilna 500,00 12 590,0012 090,00

4270 Zakup usług remontowych 4 800,00 500,00 5 300,00

75416 Straż gminna (miejska) - 600,00 243 448,00244 048,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 - 1 700,00 4 300,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 370,00 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 590,00 - 420,00 1 170,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 190,00 150,00 1 340,00

Id: 7595403A-26EA-4B4A-880A-7343B5DB9D3A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4410 Podróże służbowe krajowe 5 250,00 1 000,00 6 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,009 635 391,10 9 635 391,10

90002 Gospodarka odpadami 0,00 951 425,00951 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 3 000,00 10 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 859 225,00 - 3 000,00 856 225,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 6 000,00 191 800,00197 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 200,00 10 200,00

4260 Zakup energii 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 710,00 - 11 200,00 171 510,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 000,00 332 530,00326 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 6 000,00 32 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00 25 000,0015 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 7 500,00 22 500,00

90095 Pozostała działalność - 10 000,00 417 616,10427 616,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 100,00 150,00 11 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 300,00 850,00 48 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 950,43 - 5 463,55 36 486,88

4260 Zakup energii 7 700,00 - 668,00 7 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 920,00 - 5 168,45 44 751,55

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 300,00 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00805 400,00 805 400,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 50 300,0050 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 735,64 - 200,00 22 535,64

4220 Zakup środków żywności 6 994,36 200,00 7 194,36

4260 Zakup energii 0,00 80,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 270,00 - 80,00 14 190,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 748 100,00748 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 510,00 500,00 3 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 886,40 - 500,00 386,40

Id: 7595403A-26EA-4B4A-880A-7343B5DB9D3A. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

926 Kultura fizyczna 0,001 567 578,77 1 567 578,77

92695 Pozostała działalność 0,00 1 444 578,771 444 578,77

4190 Nagrody konkursowe 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 400,00 44 600,00

38 576 601,93 38 576 601,930,00Razem:

Id: 7595403A-26EA-4B4A-880A-7343B5DB9D3A. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 793/18 z 31.08.2018 roku w sprawie zmian

w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI
BUDŻETOWEJ

Dział 600 TRANSPORT ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.60014 i 60016 w związku z zabezpieczeniem środków na wydatki związane z
utrzymaniem dróg (montaż bariero-poręczy, zezwolenie na zajęcie pasa drogi…)

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.63003 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków związanych
z działaniami w turystyce gminnej (remonty, naprawy, oznakowania szlaków…)

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.71035 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem środków zw. z
utrzymaniem cmentarza.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75023,75075 i 75095 w związku z prawidłowym klasyfikowaniem wydatków
w urzędzie, promocji, w poz. działalności w administracji oraz zapewnienie środków na zapłatę należności wraz z odsetkami
zgodnie z wyrokiem sądowym w rozdz.75011.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓWWŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75101 w związku z prawidłowym klasyfikowaniem wydatków zw. z
rejestrem wyborców (zadanie zlecone).

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.75412,75414 w związku z zabezpieczeniem środków na utrzymanie monitoringu
wizyjnego, opłatę za przyłączenie do sieci remizy OSP w związku z realizacją inwestycji oraz zmiany klasyfikacji wydatków w
straży miejskiej.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90002,90004, 90005,90013 w celu prawidłowego zaklasyfikowania środków
zw. z gospodarką odpadami, utrzymaniem zieleni, zabezpieczeniem środków na wydatki zw. z opieką nad bezdomnymi
zwierzętami, opracowanie dokumentacji – niska emisja oraz prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków Funduszu Sołeckiego:
Kletno - przedsięwzięcie nr 2 „Utrzymanie estetyki sołectwa” z 90095§4210 na 90095§4170 i 4110 – 1 000,00 zł, Kamienica -
przedsięwzięcie nr 1 „Utrzymanie placów wiejskich” z 90095§4210 na 90095§4300 - 2 631,55 zł i przedsięwzięcie nr 3
„Utrzymanie estetyki sołectwa ” z 90095§4210 na 90095§4260 – 332,00 zł.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 i 92109 w celu prawidłowego klasyfikowania wydatków Funduszu
Sołeckiego: Strachocin - przedsięwzięcie nr 5 „Utrzymanie wiejskiego domu spotkań” z 92109§4300 na 92109§4210 – 500,00 zł,
Stronie Wieś - przedsięwzięcie nr 4 „Kulturalno-oświatowe” z 92105§4210 na 92105§4220 – 200,00 zł oraz zakup wody
Amfiteatrze.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.92695 w celu prawidłowego zaklasyfikowania nagród na festiwal biegów górskich.

Id: 7595403A-26EA-4B4A-880A-7343B5DB9D3A. Podpisany Strona 1


		2018-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




